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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private
té tij, t& bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARFE ELBASAN. ADRESA: LAGJA “5
MAIJI ”, RR. “KOCO BRISKU”, ELBASAN.

Data e largimit nga detyra Data e dorézimit té deklaratés

30.11.2021 23.05.2023

N& bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshié e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit € ¢do lloj pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Pjes
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra alnii
: Yo
Gjendje e llogarisé bankare me N-m- 2.159.242,96 (dy
Dega Elbasan, teprica deri mé daté 31.12.2021. milion e njéqind e
1. | Burimi i Krijimit: Té ardhura t&¢ kursyera nga paga neto si | pesédhjeté e nénté
Prokurore, nga data e fillimit t¢ detyrés dhe pjesa e kursimeve te | mijé e dyqind e dyzeté | 100
kaluara nga depozita plus mé daté 03.06.2020. e dy presje | %
néntédhjeté e gjashté)
leké
Gjendje e llogarisé bankare me Nx-m-
Dega Elbasan, teprica deri mé daté 31.12.2021.
2. | Burimi i Krijimit: Kaluar ¢do muaj nga llogaria bankare e pagés. | 734.60 (shtatéqind e
T€ ardhura t€ kursyera ¢do muaj nga paga neto si Prokurore, nga | tridhjeté e katér presje | 100
data 15.03.2018, teprica e mbetur deri mé daté 31.12.2021 (pjesa | gjashtédhjeté) leké %
tjeter ka kaluar tek llogaria e pare).
Gjendje e llogarisé sé pagés me Nr-néB—anké:'r-
Dega Elbasan, teprica deri me daté 31.12.2021. 554,56 (peségind e
3. | Burimi i Krijimit: Té ardhura té¢ mbetura nga paga neto si | pesédhjeté e katér | 100
Prokurore né Prokuroriné prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré | presje pesédhjeté e | %
Elbasan, deri mé daté 31.12.2021. gjashté) leké
Gjendje e llogarisé bankare me N-m-
teprica deri mé daté 31.12.2021. - 1,00 (minus njé)
4. | Burimi i Krijimit: Transferuar nga llogaria ime bankare e kursimit | euro 100
me Nr.-( konvertuar nga leké né euro). %
e llogarisé bankare me nr 4.173,00 (katér mijé e
Hollandé (Netherlands), teprica deri me daté 31.12.2021. njéqind e shtatédhjeté | 100
3. L Krijimit: Bursé pér studime master nga Universiteti i | e tre) euro %
ollandé (Netherlands).-Excellence Scholarship.
Shuma totale e burses: 28,078 euro (njézeté e teté mijé e
shtatédhjeté e teté euro). pér shpenzimet e studimit dhe té jetesés
pér 1-vit studimi master néH Hollandé.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003,
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

i ndryshuar)

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Ewri, Mbiemri, Nénshkrifni i subjektit

\
\,lvmm ul\f\g\a

Vhotow

s

1 -




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né& ¢do organizaté tjetér: nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér t€ kryer brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka sjellé té ardhura personale pér subjektin,
pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés
apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé
organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara,

Pérshkrimi i té ardhurave né leké apo né valuté (me shifra)

Té ardhurat q€ kam pérdorur pér studime dhe jetesé gjaté vitit
2021 kané qéné nga bursa e pérfituar nga Universiteti i
Hollandg, dhe nga kursimet ne llogarite bankare né
Shqipéri. (Lutem shikoni né fagen paraardhése té dhénat e
llogarive bankare).

Gjaté vitit 2021 nuk kam géné e punésuar dhe nuk kam patur
t¢ ardhura nga paga, pasi kam géné me studime master né
qytetin ¢ [t Hollandé (deri Korrik 2021) dhe kam
ndjekur praktiké studimore gjate dhe post-studimesh master
pran¢ Gjykatés Ndérkombétare Penale t¢ Hagés, Hollandé, pa
pages€ (Qershor — Dhjetor 2021).
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i meparshem deri né datén e larglmll nga funl\su)m Si dho.. dety rimet e lmdura Hate xmt té deklarlmit

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit té
deklarimi i méparshém | mbetur pa shlyer deri né
deri né datén e largimit | datén e largimit nga
nga funksioni (me shifra) | funksioni (me shifra)

Pérshkrimi i detyrimeve

resé qiraje pér akomodim né qytetin e
né Hollandé, pér ndjekjen e |3.945 (tre mijé e
master né Universitetin e | néntégind e dyzeté e
pesé€) euro

agesé e kryer pér XIOR Student Housing,
pér periudhén 01 Janar — 16 Gusht 2021, né
vlerén 525 euro/muaj (Janar-Korrik, dhe 270
euro pér peridhén 01-16 Gusht 2021).
(bashkélidhur njé kopje e kontratés s¢ qirasé
me XIOR Student Housing né gjuhén
hollandeze, pika 3.1. kohézgjatja e kontratés
sé qirasé, dhe pika 4.5 vlera e girasé mujore).

2. Pagesé giraje pér akomodim né qytetin e
Hagés. né Hollandé, pér ndjekjen e praktikés | 2.500 (dy mijé e
gjate dhe post-studimeve master prané | peségind) euro

Gjykatés Ndérkombélare Penale t&€ Hagés.

r pér giradhénésin M. G H.A.
Marre pér
periudhén 01 Shtator — 31 Dhjetor 2021, né

vlerén 625 euro/muaj. (bashkélidhur njé
kopje e konatrés sé qirasé né gjuhén angleze,
shikoni né fagen e dyté kohézgjatjen e
kontratés s¢ girasé dhe fagen e treté vlerén e
qirasé mujore).
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